
Rozpočtové opatření č. 2/2021 

 

Rada Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko schvaluje na 
základě jednání Rady svazku ze dne 5.2.2021 rozpočtové opatření č. 2 dle předloženého 
návrhu. 

 

Návrh:  

1. Úprava rozpočtu DSO Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko na rok 2021 na straně 

financování a na straně výdajů z důvodu poskytnutí daru Svazu Čechů v Republice Chorvatsko 

dle darovací smlouvy schválené dne 4. 1. 2021 Radou DSO Mikroregion Valašskomeziříčsko-

Kelečsko. Hodnota finančního daru je 1.000 EURO, která byla přepočtena kurzem ČNB ze dne 

4. 1. 2021, který byl stanoven na 26,140 Kč za 1 EURO: 

- snížení financování položka 8115 ve výši 26.140 Kč 

- navýšení výdajů § 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá, položka 5531 Peněžní dary do 

zahraničí ve výši 26.140 Kč 

 

2. Úprava rozpočtu DSO Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko na rok 2021 na straně příjmů 

a výdajů z důvodu přijetí finančních prostředků od Českého svazu včelařů, z. s., základní 

organizace Valašské Meziříčí jako finančního daru, který bude poskytnut Svazu Čechů 

v Republice Chorvatsko jako pomoc krajanským rodinám postižených zemětřesením:   

- navýšení příjmů § 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá, položka 2321 Přijaté 

neinvestiční dary ve výši 22.200 Kč 

- navýšení výdajů § 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá, položka 5531 Peněžní dary do 

zahraničí ve výši 22.200 Kč 


